最新店铺合同转让费算 无转让费门
面(优质5篇)

在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。合同对于我们的帮助很大，所以我们要
好好写一篇合同。下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大
家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。

店铺合同转让费算篇一

1、转让的ktv店铺位于建筑面积平方米;

第二条转让费及支付

1、上述ktv店铺的转让费共元，大写：人民币。

2、上述转让费共计元，乙方于年月日银行贷款下来后先支付
元给甲方，剩余转让费余款元(人民币)，于年月日前付清。

第三条双方的权利义务

1、甲方交付ktv商铺时的债务(银行贷款15万元整每月产生的
本息合计：13500元整)、欠费等情况，上述情况产生的全部
费用由乙方承担。

2、乙方应按合同约定时间足额向甲方支付转让费。

3、乙方接手后在营业过程中，若与他人产生经济或民事纠纷，
由乙方负责。如该纠纷给(营业执照登记人)及甲方造成损失，
全部损失由乙方承担。

第四条特别约定

如乙方使用(营业执照登记人)的个体工商户营业执照进行经
营活动，所产生的债权、债务、罚款、欠费等纠纷，全部由
乙方自行承担、自行解决。如因上述原因给甲方或(营业执照
登记人)造成损失，全部责任由乙方承担，乙方赔偿的费用包
括甲方、(营业执照登记人)支付的赔偿费、诉讼费、律师费、
差旅费及其他直接或间接经济损失。

第五条违约责任

乙方未按本合同约定支付转让费的，每逾期一日向甲方支付
元的违约金，直至乙方全部付清为止。

第六条争议解决

1、本合同应在双方签字盖章后开始生效。

2、本合同未尽事宜，双方可另行订立补充协议，补充协议与
本合同具有同等法律效力。

3、本合同一式份，其中甲乙双方各执份，具体同等法律效力。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

店铺合同转让费算篇二

不应该给房东，这些属于自己的，他要的可以打官司。

店铺转让费是指租户在店铺租期内(未到期)征得房东同意后
将房屋转租，把和房东之间的租赁剩余期限，连同租户的装
修、原来购买的设备、经营的项目(货物、加盟许可费、其他
无形资产)等，一并转给下一个租户，其向下一个租户收取的
超过应收取房租的费用为转让费。

如果房屋无装修(或不是租户出钱装修)、无设备(租户原来自

购设备)、或无经营项目(指租户不把经营项目留下)，一般不
产生转让费。但新的租户如果急于寻找店铺，也可能愿意付
出高于房租的代价，这部分也是店铺转让费。

门(面)店转让费或叫商铺转让费是一种转让门店使用权而在
转让时一次性收取的费用(技术上也分期交付)，看起来其起
意是下家弥补给上家因转让所蒙受的损失的补偿，一般是原
承租者向继承租者收取，有“上家非法做二房东”之嫌。也
有房东收取的。费用的高低主要取决于原、继承租者对门店
本身获利能力的认知和市场供求关系。一些地段繁华的门店，
人流量大，转让费就高，而一些地段偏僻的门店，人流量小，
转让费就低，甚至不需要。

目前法律法规方面尚没有可以依附的的明确规定能够干预此
事，一般理解这是商业活动中“一个愿打一个愿挨”的事情。
只有通过转方和承继方自己讨价还价来定：需不需要转让费、
付多少转让费。

正确的做法是，把店面业主请来三方一起协商、谈判。这里
面就讲究一些谈判上的技巧。在事情议定后你一定别忘记与
对方签定书面转让协议，并另外与业主(还要注意查询、督办
一下业主方面该出面办理的店面租赁许可及转让手续)签订新
的店面租赁合同。

对于你提出的“合同期间店铺转让费要给房东吗”问题，合
同期间店铺转让费是不应该给房东的，这是因为本就是自己
转让的合同还在有效期内，如果房东坚持要收店铺转让费的
话，你可以先给他讲道理，不听的就起诉好了。

店铺合同转让费算篇三

网络店铺的转让由于涉及要素比较多，因此签订相应的转让
合同才会比较保险，这样也能够避免后续因此而产生各种纠
纷。这里给大家分享一些关于店铺转让合同范本，希望对大

家有所帮助。

变更前股东：__________________(以下简称甲方)

变更后股东：__________________(以下简称乙方)

经股东等各方面协商同意，变更契约条件如下：

第一条：甲方愿将______公司______连同______以公司名义
入住的淘宝商城______旗舰店______全部股权出让与乙方。

第二条：乙方补偿甲方部分费用如下：

公司、淘宝商城、注册商标、运营等全部补偿价为人民
币______万元整。

共计价金人民币____________万元整。

全部契约金额由乙方一次性付清。

第三条：乙方在签订本合同之前，乙方确保充分了解公司法，
已经确保对于甲方公司的现状了解清楚，包括公司名下的淘
宝商城具体规则了解清楚。

第四条：甲方确保公司及商城的如下信息：

1、公司本身资质健全，年检合格，各项证件及公章完备;

3、确保所有证件完全有效;

协议一经签署，任何一方不得以任何理由毁约。例如：甲方
不想转让了想赎回;或乙方自己经营不善，出售假货等等;或
者淘宝修改规则造成的商城事故及其他未知事故均不能成为
毁约的理由。

第五条：执照变更前的亏损、民事责任、债务等问题均由甲
方承担。营业执照、税务、银行等变更后，产生的的一切事
物由新公司承担;新公司产生的任何亏损、民事责任、债务等
问题均与甲方无关。

第六条：协议时间及争议

本协议从签署之日起至营业执照变更完毕之日止。期间发生
争议，双方应本着友好协商，实事求是的态度处理。

本协议一式二份;双方各一份。

甲方股东签字(章)__________________

乙方股东签字(章)__________________

签订日期：______年______月______日

转让方(甲方)：身份证号码：

顶让方(乙方)：身份证号码：

甲、乙、双方经友好协商，就店铺转让事宜达成以下协议：

1、甲方将位于铺，名称为转让给乙方所有。

2、转让后店铺现有的装修、装饰及其他所有设备及药店经营
的相关证照全部归乙方所有。

3、乙方在年人民币)，上述费用已包括所述的装修、装饰、
设备、药店经营的相关证照及其他一切与药店有关的证件，
此外甲方不得再向乙方索取任何其他费用。

4、乙方转让前该店铺所有的一切债权、债务均由甲方负责;
转让后的一切经营行为及产生的债权、债务由乙方负责。

5、本合同一式二份，双方各执一份，自签字之日起生效，并
具有同等效力。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

店铺出让方(以下简称甲方)：身份证号码：

店铺承接方(以下简称乙方)：身份证号码：

房东(以下简称丙方)：身份证号码：

一、甲方与乙方协商一致并同意，自年月日起，甲方将位于
有偿转让给乙方使用、由其自行经营。

二、乙方在年月日前，一次性以现金方式向甲方支付转让费
共计人民币元(大写：)，作为店铺现有装修、装饰、设备以
现有之状态全部让渡给乙方的费用，转让后，其所有权全部
归乙方所有。前述转让费，也已包含甲方已向丙方支付的截
止年月日的房屋租金，即甲方不再向乙方另行收取剩余的房
屋租金。

三、甲方在20__年6月1日前预交而剩余的电费、燃气押金，
根据实际额度由乙方在20__年6月1日前一次性向甲方支付完
毕。电费余额：计为燃气押金：计为元。

四、转让后，甲方应该协助乙方办理该店铺的工商营业执照、
卫生许可证等相关证件的过户手续，但相关费用由乙方负责;
乙方承接前该店铺所有的一切债权、债务均由甲方负责;乙方
承接后的一切经营行为及产生的债权、债务由乙方负责。

五、丙方与甲方于20__年8月3日签订的租房协议，租期
到20__年8月2日止，每年租金均为元人民币(大写：)。租金
为每年交付一次，支付时间为每年8月2日。甲方将店铺转让
给乙方后，乙方同意代替甲方向丙方履行原有店铺租赁合同

中所规定的条款，并且由乙方与甲方按照原有租房协议条款
重新进行其双方之间租房协议的签订。

六、丙方与甲方协商一致并同意，双方于20__年8月3日签订
的租房协议，于本协议书签订之日(20__年6月1日)起解除、
失效。

七、其他未尽事宜，三方协商解决。

八、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，签字后即
行生效。甲、乙、丙三方共同遵守，不得违约。

甲方签字：联系方式：签订日期：年月日

乙方签字：联系方式：签订日期：年月日

丙方签字：联系方式：签订日期：年月日

--

店铺合同转让费算篇四

顶让方（以下称乙方）：_______

甲乙双方友好协商，就商铺转让事宜达成以下协议：

一、甲方已和房东协商妥当，经房东同意乙方享有甲方与房
东原有合同利益的基础上将甲方位于_______（原为：）转让
给乙方使用建筑面积为平方米，并保证乙方等享有甲方在房
屋租凭合同中所有的.权利与义务。

二、商铺转让后，由甲乙双方和该店产权人（房东）方重新
签订租_______凭合同或转让协议。

三、_______经协商同意，乙方已经向甲方支付该店定金：小
写万元整，大写_______万元整，如乙方因其他原_______因
违约，侧甲方不退还乙方定金，如乙方与房东协商达不成协
议或甲方收到定金单方反悔，那么甲方无偿退换乙方定金并
赔偿乙方缴纳定金三倍的违约金作为补偿。

四、转让后商铺现有装修、装饰既其他所有设施全部归乙方
所有。

其中包括：等。乙方接手前该商铺所有的一切债权、债务均
由甲方负责。接手后一切债权、债务、由乙方负责。双方约
定乙方于20_年_______月_______日接该商铺，在此之前甲方
不得破坏装修装饰、设施、设备。不得私自转移该店所有设
施、设备如有该行为视为违约、并赔偿乙方损失。

五、该商铺转让金兑价为小写_______整、大写_______
元_______整。

六、经甲乙双方友好协商同意、甲乙双方签订合同后，乙方
向甲方支付小写_______元整、大写_______元整、则乙方有
权对该店进场装修，如乙方不能签订三方的合同，甲方应赔
偿乙方所有装修损失费用_______等。

七、乙方在20_年_______6月_______日前一次性向甲方支付
转让费共计人民币_______小写_______元整、大写元整、上
述费用以包括装饰、装修、设备及其他相关所有费用。此外
甲方不得再向乙方素取任何费用。

甲方需要押1万元（大写：壹万元整）_______给乙方三个月，
_______三个月内甲方解决所有在此之前的债权、债
务、_______（如：酒水、物管、水电、）等，甲方需把该店
办理的所有相关证件注销后，乙方则退换甲方1万元（壹万元
整）_______。

八、甲乙双方约定20_年_______月_______日向乙方交付商铺，
并且甲乙双方与房东签订协议或合同，如果到期甲方未交付
或未配合签订三方协议或和通透的，则按每日一千元的逾期
交付金支付给乙方。直至交付店铺与签订三方合同或者协议
为止。乙方同样承担违约责任，如到期未接商铺则并向乙方
每日支付一千元作为违约金。

九、本合同一式两份，双方给各持一份。自双方签字后生效。

十、备注：

甲方（签字）_______

乙方（签字）_______

签订日期：_______

签订日期：_______

店铺合同转让费算篇五

转让方(甲方)：身份证号：

顶让方(乙方)：身份证号：

房东(丙方)：身份证号：

甲、乙、丙三方经友好协商，就店铺转让事宜达成以下协议：

一、丙方同意甲方将自己位于 街(路) 号的店铺(原为： )转
让给乙方使用，建筑面积为 平方米;并保证乙方同等享有甲
方在原有房屋租赁合同中所享有的权利与义务。

二、该店铺的所有权证号码为 ，产权人为丙。丙方与甲方签

订了租赁合同，租期到 年 月 日止，月租为 元人民币。店
铺交给乙方后，乙方同意代替甲向丙方履行该租赁合同，每
月交纳租金及该合同约定由甲方交纳的水电费等各项费用，
该合同期满后由乙方领回甲交纳的押金，该押金归乙方所有。

三、 店铺现有装修、装饰、设备在甲方收到乙方转让金后全
部无偿归乙方使用，租赁期满后不动产归丙方所有，动产无
偿归乙方(动产与不动产的划分按租赁合同执行)。

四、 乙方在 年 月 日前一次性向甲方支付顶手费(转让费)
共计人民币大写 元，上述费用已包括甲方交给丙方再转付乙
方的押金、第三条所述的装修装饰设备及其他相关费用。甲
方不得再向乙方索取任何其他费用。

五、 该店铺的营业执照已由甲方办理，经营范围为餐饮，租
期内甲方继续以甲方名义办理营业执照、税务登记等相关手
续，但相关费用及由乙方经营引起的债权债务全部由乙方负
责，与甲方无关。乙方接手经营前该店铺及营业执照上所载
企业所欠一切债务由甲方负责偿还，与乙方无关。

六、 乙方逾期交付转让金，除甲方交铺日期相应顺延外，乙
方每日向甲方支付转让费的千分之一的违约金，逾期30日的，
甲方有权解除合同，乙方按转让费的10%向甲方支付违约金。
甲方应保证丙方同意甲方转让店铺，如由于甲方原因导致丙
方或甲方自己中途收回店铺，甲方同样承担违约责任，并向
乙方支付转让费的10%作为违约金。

七、如因自然灾害等不可抗因素导致乙方经营受损的与甲方
无关，但因国家征用拆迁店铺，有关补偿归乙方。

八、 如果合同签订前政府已下令拆迁店铺，甲方退偿全部转
让费，赔还乙方接手该店铺的装修损失费，并支付转让费
的10%的违约金。如果合同签订之后政府明令拆迁店铺，或者
市政建设(如修、扩路、建天桥、立交桥、修地铁等)导致乙

方难以经营，乙方有权解除合同，甲方退还剩余租期的转让
费，押金仍归乙方(前述顺延除外)。或甲方在每年营业执照
有效期届满时仍未办妥年审手续，乙方有权解除合同，甲方
应退回全部转让费，赔偿装修、添置设备损失费，并支付转
让费的10%的违约金。

九、本合同一式三份，三方各执一份，自三方签字之日起生
效。

甲方（签章）：

代表人（签字）：

______年______月______日

乙方（签章）：

代表人（签字）：

______年______月______日

丙方（签章）：

代表人（签字）：

______年______月______日